sumus celi. altera terre. disti
pa queso terre nebulas. et pō
dera moles. atqz tuo illumia
splendore obscurā interioris
hominis mei faciā. **H**iste va
gas mentes per deuia multa
ruentes. **S**ubde corpus ant
me atqz me intus et exterius
per omnia tue subde volūta
ti. vt vniuersis suo bene com
positis ordine. p̄ gratiā tuam
re p̄fecte diligere et digne lau
dare valeā labijs corde. omni
qz qua valeo virtute clamās
ad te. ita dicens. **S**ancta trī
nitas et indiuidua vnitas pa
ter et filius et spū sanct⁹ vn⁹
deus omnipotēs creator om̄i
nū deus qui fecisti om̄ia ce
lum terrā mare. et que in eis
sunt. in cuius manu et potes
tate cuncta cōsistunt. **I**n tu
am sanctissimā ac piissimā
et singularē custodiā cōmen
do aiām meā. corpus meum
et sensus meos cū omnibus
actib⁹ meis. vt me a malignis
spīritib⁹ et immūdis ac pra
uis et vanis cogitatioib⁹ sp̄
et potēter eripias. emendas et
defendas simul. et ab om̄ib⁹
peccatis et iniquitatib⁹ meis
me misericorditer purifices.
et ab om̄ibus hostib⁹ visibilib⁹

bus et inuisibilibus et precibus in
tua virtute defendas. et in eorum
prece nunc venire me permit-
tas. neque hic neque in futuro.
sed misericordiam tuam magnam
et gratiam sempiternam in omni lo-
co et in omni tempore sperasse mihi
hic clementer et dignanter precem.

Feria tertia oratio sancti Augustini ad sanctam trinitatem.

Quoniam te patrem et filium
et spiritum sanctum in personis
trinam in substantia unum verum
deum omnipotentem visibilem
et inuisibilem creatorem. Te quoque
dem confiteor patrem summe
bonitatis et totius deitatis. pro
mihi ex nihilo omnia ducentem
sed principium dantem. Cre-
do et confiteor non corporali
progenie neque extrinsecus neque
ex necessitate neque voluntate.
sed natura filium generantem.

Confiteor et te filium ex pa-
tre sine initio genitum ineffa-
biliter verum deum unigeni-
tum per quem omnia facta sunt. et
verum dei patris verbum. non
factum non creatum. non adop-
tatum sed genitum. et unum cum
patre in substantia. Itaque ita
equale cum deo patre. et tu ipse
per gradum nec potestate pos-

sis esse inferior. nec diuine ge-
nerationi aliquid tempus ascri-
bo. quia semper fuit pater. **Unde**
quid ergo non fuisse filium? **Te**
quoque spiritum sanctum verum deum
non factum. non creatum non
genitum. sed ex patre filioque
inenarrabiliter permanentem.

Igitur domine deus trine et vne
scientie lumen accende in cor
de meo quod te diligere merear
trinam et unum sicut es unus
et unus deus. et ignorantes te
nebras meis ac magis ramo
ue a me ut spiritualiter videam
quantum possibile est humane
fragilitati. **D**am mihi in via
hac qua te duce gradior et im-
telligam et intellectum inspira-
mihi. et semper doce per gratiam
tuam qualiter in te strepre
habebiliter sit credendum. ut
te unum deum eternaliter sapiam
et incomprehensibiliter tri-
num personaliter capiam. **R**eliqua
vero sacramenta que tenentur
in ecclesia tua stupenda sunt
et veneranda. **S**ed illud tuum
sacramentum precellit uniuersa:
Hoc nempe indiuiduum trini-
tatis mysterium et illud celestis
mensae sacramentum quod fide-
les et pijs animas pascat car-
ne et potat sanguine ut neque